HONORARIOS
(57) PROFESIONALES

Comvuster Montos sugeridos

Agrupamiento

Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Conduccion y Liderazgo

Conduccion y Liderazgo

Conduccién y Liderazgo

Perfil | Rol | Cargo

Analista Funcional Senior

Analista Junior

Analista Programador Senior
Analista QA | Qsoft [PMO | QMO
Analista Testing de Aplicaciones
Auditor Interno Informatico
Implementador de Sistema
Marketing Digital

Soporte User | Operador | Data Entry
Arquitecto de Software

Gerente de Sistemas de Grandes
Empresas

Gerente de Sistemas PYMEs

Colegio de Profesionales de Ciencias Informéticas de Entre Rios

Actualizacion: ' G\ vyl

Remuneracion Mensual

$ 1.128.899,64
$ 1.085.604,51
$ 1.447.530,45
$ 1.386.510,65
$ 1.404.082,01
$ 1.382.031,15
$ 1.235.580,27
$ 1.219.862,74
$ 668.064,83

$ 2.078.059,50

$ 4.331.632,59

$ 2.533.068,30

Hora x Demanda

$31.176,49
$ 29.983,29
$39.982,17
$ 38.302,36
$31.176,49
$ 38.175,70
$32.979,51
$ 33.696,21
$ 38.175,70
$ 57.400,21

$ 119.646,54

$ 69.965,46



Conduccién y Liderazgo

Conduccién y Liderazgo
Conduccién y Liderazgo
Conduccién y Liderazgo
Conduccién y Liderazgo

Conduccion y Liderazgo

Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones

Jefe de Departamento Informatica |
Gerente Desarrollo

Jefe de Gabinete Informatico
Jefe de Servicio Técnico
Lider | Jefe de Proyectos
Lider |Director de Proyecto

Lider Proyectos de Desarrollados de
Software

Consultor Bl | Analytics

Consultor de Infraestructura
Consultor Funcional Apps Negocios
Consultor Informatico

Consultor Seguridad de la Informacion
Consultoria Comercio Electronico
Especialista en Comercio Electronico
Cientifico de Datos | IA | ML
Desarrollador Backend
Desarrollador Fronted

Desarrollador Full Stack Developer
Desarrollador Legacy Pre-Y2K
DevOps

Programador Ambientes Propietario |
Windows | Oracle

Programador Ambientes Unix | Linux

$ 2.075.779,76

$ 908.137,81
$ 908.137,81
$ 1.558.551,29
$ 2.354.661,71

$ 1.558.551,29

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 2.386.398,14
$ 1.693.142,81
$ 1.606.485,90
$ 1.806.876,68
$ 1.753.136,06
$ 2.308.786,87

$ 1.263.037,88

$ 1.235.580,97

$ 57.340,21

$ 25.083,84
$ 25.083,84
$ 43.041,82
$ 63.239,55

$ 43.041,82

$ 59.566,63
$51.774,17
$ 60.226,56
$ 56.313,66
$ 59.566,63
$ 44.788,29
$ 64.879,37
$ 65.919,25
$ 46.768,07
$ 44.375,01
$ 49.647,75
$ 48.427,88
$ 54.680,51

$ 34.896,07

$34.129,49



Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones
Disefiador Medios Digitales
Disefiador Medios Digitales
Disefiador Medios Digitales
Disefador Medios Digitales
Disefador Medios Digitales

Disefador Medios Digitales
Disefiador Medios Digitales
Formacion | Capacitacion
Formacion | Capacitacion

IT - Infraestructura Tecnoldgica

IT - Infraestructura Tecnoldgica

Programador Aplicaciones Junior
Programador Aplicaciones Senior
Programador de PLC, HMI, SCADA
Programador de Software Embebido

Programador (IA) Inteligencia Artificial |
Prompt Engineering

Programador Juegos | Game Developer

Programador Moviles | Mobile
Developer

Test Automation | Perform | Stress
Digitalizador Documental
Disefador Grafico Junior

Disefiador Grafico Senior
Disefador Industrial

Diseflador Multimedia | Transmedia

Disefador (Ul) User Interface | (UX)
User Experience

Game Designer

Capacitador | Facilitador | Disertante
Informatico

Profesor Informatico

Administrador de Bases de Datos
(DBA)

Administrador de ISP

$ 921.083,02

$ 1.324.490,96
$ 1.451.583,33
$ 1.235.580,97

$ 1.979.763,38
$ 1.729.832,02
$ 1.608.532,33

$ 1.319.851,48

$ 831.895,55
$ 702.954,23

$ 1.085.604,51
$ 1.085.604,51
$1.213.130,16

$ 1.263.677,81

$ 1.474.300,77

$ 696.428,30

$ 922.416,21

$ 1.447.530,45

$ 1.447.530,45

$ 25.437,14
$ 36.575,88
$ 40.095,49
$ 34.129,49

$ 54.680,47
$ 47.781,29
$ 44.428,33

$ 36.455,90
$ 24.956,87
$19.411,15
$ 29.983,29
$ 29.983,29
$ 33.509,56

$ 34.902,74
$ 40.722,08
$19.231,17
$ 25.437,14
$39.982,17

$39.982,17



IT - Infraestructura Tecnolégica ~ Administrador de Redes & SO
IT - Infraestructura Tecnolégica  Arquitecto de Infraestructura
IT - Infraestructura Tecnolégica  Seguridad Informatica

IT - Infraestructura Tecnolégica  Soporte Técnico

Soporte Tecnico | Help Desk — Contact

IT - Infraestructura Tecnolégica
Center

IT - Infraestructura Tecnolégica  Técnico de Hardware

No Tecnologicos Administrativo
No Tecnologicos Comercial Preventa
Perito Informatico Perito Informatico de Parte

* Valor Derecho de Ejercicio Profesional (DEP): S 5000

$ 1.447.530,45
$ 1.614.684,98
$ 1.793.131,56
$ 1.064.046,94

$ 702.674,27

$ 702.674,27
$ 1.439.837,98
$ 1.419.840,23
6 (seis) DEP*

$39.982,17
$ 44.601,65
$ 49.527,76
$ 17.884,65

$18.271,28

$ 18.271,28
$ 39.768,86
$ 39.035,61



